СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА
Энергоэффективная серия
Светодиодные ленты предназначены
для формирования декоративного
и контурного освещения жилых помещений,
торговых площадей, ресторанов, офисов,
развлекательных комплексов.
Позволяют расставить яркие акценты
и подчеркнуть отдельные элементы
интерьера.
ПРЕИМУЩЕСТВА:
• Индекс цветопередачи Ra > 80;
• При производстве ленты используются
диоды определенных бинов, что позволяет
исключить визуальные отличия в цвете
свечения ленты;
• Стабильный световой поток;
• Низкое энергопотребление;
• Срок службы 50 000 часов;
• Возможность подключения
последовательно до 15 метров ленты.
СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА Энергоэффективная серия
Модель Ко
д
дл
я
за
ка
за
М
ощ
но
ст
ь
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
Ц
ве
т
св
еч
ен
ия
Ко
ли
че
св
о
св
ет
од
ио
до
в
С
ве
то
во
й
по
то
к
Ш
ир
ин
а
ле
нт
ы
Кр
ат
но
ст
ь
ре
зк
и
Вт/м К LED/м лм мм мм
ULS-2835-60LED/m-8mm-IP20-DC24V-6W/m-5M-DW UL-00002969 6 6500 дневной свет 60 550 8 100
ULS-2835-60LED/m-8mm-IP20-DC24V-6W/m-5M-W UL-00002970 6 4000 белый свет 60 550 8 100
ULS-2835-60LED/m-8mm-IP20-DC24V-6W/m-5M-WW UL-00002971 6 3000 теплый белый свет 60 550 8 100
ULS-5050-60LED/m-10mm-IP20-DC24V-14,4W/m-5M-RGB 04932 14,4 RGB 60 10 100
ULS-2835-120LED/m-8mm-IP20-DC24V-9,6W/m-5M-3000K UL-00005872 9,6 3000 тёплый белый свет 120 1000 8 50
ULS-2835-120LED/m-8mm-IP20-DC24V-9,6W/m-5M-4000K UL-00005871 9,6 4000 белый свет 120 1000 8 50
ULS-2835-120LED/m-8mm-IP20-DC24V-9,6W/m-5M-6500K UL-00005870 9,6 6500 дневной свет 120 1000 8 50
ULS-2835-168LED/m-10mm-IP20-DC24V-14W/m-5M-3000K UL-00005875 14 3000 тёплый белый свет 168 1400 10 36
ULS-2835-168LED/m-10mm-IP20-DC24V-14W/m-5M-4000K UL-00005874 14 4000 белый свет 168 1400 10 36
ULS-2835-168LED/m-10mm-IP20-DC24V-14W/m-5M-6500K UL-00005873 14 6500 дневной свет 168 1400 10 36
ULS-2835-180LED/m-10mm-IP20-DC24V-17W/m-5M-3000K NEW! UL-00007642 17 3000 тёплый белый свет 180 1900 10 33
ULS-2835-180LED/m-10mm-IP20-DC24V-17W/m-5M-4000K NEW! UL-00007643 17 4000 белый свет 180 1900 10 33
ULS-2835-180LED/m-10mm-IP20-DC24V-17W/m-5M-6500K NEW! UL-00007644 17 6500 дневной свет 180 1900 10 33
RGB